
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWF 801201 Steam
BlackLine
Parní pračka
Product code: 100001915331
EAN: 8592131239838











Možnost parního praní, které je šetrné i účinné
Až 1200 otáček za minutu
Velká kapacita 8 kg
15 programů pro perfektní čistotu všech typů prádla
Odložený start i speciální funkce pro alergiky

A
↑
G DDDDD

 Klasické přední plnění

 Velká kapacita 8 kg
 15 programů pro dokonalou čistotu

všech typů prádla (Bavlna, Eco 40–60,
Bavlna s předpírkou, Bavlna 20 °C,
Barevné, Vlna, Máchání, Antialergický,
Odstřeďování/vypouštění, Ruční praní,
Sportovní, Lůžkoviny, Džíny / tmavé
oděvy, Rychlý 60′, Rychlý 15′)
 Možnost šetrného i účinného parního

praní
 Speciální funkce pro alergiky

 Praktická funkce odloženého startu

 Možnost přidání prádla během praní*
 Tlačítkový ovládací panel s digitálním

displejem
 Možnost flexibilního nastavení teploty a

otáček
 Spolehlivý AC motor

 Maximální příkon 2100 W
 Rychlost ždímání až 1200 otáček za

minutu
 Kvalitní nerezový buben o objemu 51 l
 Bočnice vylisované do tvaru

bumerangu, které účinně tlumí vibrace
 Aquastop hadice

 Ochrana proti přepěnění a přetečení

 Dětský zámek

 Energetická třída D
 Spotřeba energie (za 100 cyklů) 73

kWh
 Systém Eco-Logic, který umožňuje

úspornější praní s poloviční náplní
 Vážená spotřeba vody za cyklus 48 l

 Hlučnost 77 dB (třída emisí hluku C)

 Systém vyrovnávání stability

 Systém vyvažování prádla

 Délka referenčního programu 3:38 h (s
poloviční náplní 2:48 h)

 Index prací účinnosti 1,04
 Průměr dveří 47 cm, průměr otvoru 30

cm
 Přívodní a odpadní hadice součástí

balení
 Rozměry (výška × šířka × hloubka) 84,5

× 59,7 × 52,7 cm
 

 

*
Program můžete přerušit, abyste přidali
prádlo během praní, ale pouze do té doby,
než hladina vody při napouštění
nepřekročí bezpečnou úroveň

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ewf-801201-steam-blackline_label_1419628.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 2100

Jmenovitá kapacita (kg) 8

Max. počet otáček za minutu 1200

EEI 80

Třída energetické účinnosti D

Index prací účinnosti 1.04

Spotřeba energie za 100 cyklů (kWh) 73

Vážená spotřeba vody za cyklus (l) 48

Délka referenčního programu (hod) 3.38

Délka referenčního programu ½ náplň (hod) 2.48

Hlučnost (dB) 77

Třída emisí hluku C

Vypnutý stav (W) 0.5

Pohotovostní režim (W) 1

Pohotovostní režim při připojení na síť (W) 1

Automatické dávkování detergentu ne

Twin Jet Systém ne

Parní funkce Ano

Typ motoru AC

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení na teplou vodu ne

Funkce samočištění ne

Popis produktu

Přidání prádla během praní Ano

Systém vyrovnání stability Ano

Systém vyvažování prádla Ano

Aquastop hadice Ano

Přívodní a odpadní hadice v balení Ano

Odložený start / konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program ne

Speciální programy Ano

Tlačítko na nastavení teploty Ano

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 51

Průměr bubnu (cm) 48.7

Max. úhel otevírání dveří (°) 160

Průměr otvoru pračky (cm) 30

Průměr dveří ( cm) 47

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Délka napájecího kabelu ( cm) -

597

845

527

62.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

641

881

577

64

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Nechte své prádlo zazářit
Představujeme vám automatickou pračku ECG EWF 801201 Steam BlackLine – spotřebič, který jsme navrhli tak,
aby se vaše prádlo za všech okolností skvělo perfektní čistotou. V jeho výbavě najdete hned 15 programů, takže
s ním spolehlivě vyperete lůžkoviny, džíny i sportovní trička, která vaše děti propotí na tréninku. Jistě přitom oceníte
i možnost nastavení odloženého startu, speciální funkci pro alergiky a v neposlední řadě také moderní
technologii parního praní, která je šetrná a zároveň velmi účinná.  

Protože pračka disponuje klasickým předním plněním, můžete na ni v případě potřeby postavit i sušičku. Zásluhou kapacity 8 kg
může tento spotřebič najít uplatnění i v početnějších domácnostech.

Poznejte výhody parního praní
Díky funkci parního praní může být vaše prádlo v dokonalé kondici. Pračka ECG k němu využívá inovativní
technologii Steam Wash, která spočívá v přirozeném rozvolnění vláken za pomoci páry.  

V režimu parního praní je spotřebič šetrný i k velmi jemným materiálům a navíc čistí prádlo opravdu účinně –
zbavuje jej až 99 % alergenů a bakterií, eliminuje zápach a také oblečení i bez použití aviváže změkčuje.
Třešničkou na dortu je pak nižší spotřeba elektrické energie, která je dána rychlejším odstraňováním skvrn.

Programy na vše, co je třeba
Abyste mohli s vynikajícími výsledky prát všechny typy prádla, nabízí vám pračka ECG EWF 801201 Steam
BlackLine 15 různých programů. Kromě toho si navíc můžete navolit teplotu a otáčky podle aktuálních potřeb. A
určitě vás potěší i možnost přidat další prádlo během praní. 

Na pračce máte k dispozici následující programy: Bavlna, Eco 40–60, Bavlna s předpírkou, Bavlna 20 °C, Barevné,
Vlna, Máchání, Antialergický, Odstřeďování/vypouštění, Ruční praní, Sportovní, Lůžkoviny, Džíny / tmavé oděvy,
Rychlý 60′, Rychlý 15′.

Spolehlivý provoz, snadné ovládání
Účinné praní vám naše pračka zaručí i díky kvalitnímu nerezovému bubnu a spolehlivému AC motoru
s příkonem až 2100 W. Jeho zásluhou spotřebič zvládá pracovat s rychlostí až 1200 otáček za minutu, takže
může vaše prádlo nejen precizně vyprat, ale také efektivně vyždímat. Praktická je zde navíc i podpora systému
Eco-Logic, který umožňuje úspornější praní s poloviční náplní.  

Obsluha této pračky se pro vás stane hračkou zásluhou elegantního černého panelu, na němž máte k dispozici
otočný ovladač pro volbu programu, digitální displej a sadu tlačítek pro ovládání všech nejdůležitějších funkcí.

Dbá i na bezpečnost
Provoz automatické pračky ECG EWF 801201 Steam BlackLine je za všech okolností bezpečný. Přispívá k tomu
integrovaná ochrana proti přepěnění a přetečení i nezbytná Aquastop hadice, která v případě poruchy automaticky
vypne přívod vody, čímž zabrání nepříjemnému vytopení koupelny. Samozřejmostí je pak u naší pračky i dětský zámek,
který zabraňuje nežádoucí manipulaci.  

Perfektní stabilitu pračce zajišťují bočnice vylisované do tvaru bumerangu. Jejich přičiněním totiž spotřebič i při
ostrém provozu účinně tlumí vibrace.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

